
Oggetto: QUOTA  ANCI  NAZIONALE E REGIONALE 2021: PROVVEDI=
MENTI

COMUNE DI CASTIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO RAGIONERIA

N. 18          DEL 10-05-2021

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.18 del 10-05-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   1



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.18 del 10-05-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   2

L'anno  duemilaventuno addì  dieci del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che questo Ente è membro di varie associazioni o consorzi le cui spese di
funzionamento vengono ripartite annualmente tra i Comuni consorziati in proporzione alla
popolazione residente;

Vista la nota dell’ANCI prot. 250 del 12.01.2021 con la quale si richiede il versamento della
quota nazionale anno 2021 pari ad € 611,99;

Dato atto che è prevista anche una quota ANCI REGIONALE di € 148,00 da effettuare su
conto corrente dedicato n. 11703600;

Rilevato che la suddetta associazione svolge compiti di informazione di collegamento
per gli Enti Locali esaminando e portando avanti importanti problemi amministrativi
in campo provinciale, regionale, nazionale;

Ritenuto per le motivazioni precedentemente espresse, impegnare la somma di €
759,99 al capitolo 94/5 del bilancio di previsione 2021;

Visto il dlgs 267/2000;

Visto il bilancio di previsione 2021;

DETERMINA

- di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

- di provvedere alla liquidazione delle quota associativa indicata in premessa con imputazione
ai capitolo di bilancio sotto indicati:
    *cap 94/5, interv. 101080504, bc: QUOTA ASSOCIATIVIVA ANCI NAZIONALE  pari
ad € 611,99.
    *cap 94/5, interv. 101080504, bc: QUOTA ASSOCIATIVIVA ANCI  REGIONALE pari
ad € 148,00.

RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA
Dr. Silvia Roberta Vallorani

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Li   10.05.2021
Il responsabile area economico contabile

Dr. Silvia Roberta Vallorani



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.18 del 10-05-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   3

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo  Pretorio on-line
sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  23-08-2021 al
07-09-2021 con numero 664

Castignano, li 23-08-2021

Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line
F.to: Dott.ssa Stefania Sorrentino


